
      

 

         APSTIPRINĀTS 

 Cesvaines novada domes   

iepirkumu komisijas sēdē 

2015. gada 10.decembrī 

 

 

     

 

 

CESVAINES NOVADA DOMES 

IEPIRKUMS CND/2015/7 

 

Vietējo un sezonālo pārtikas produktu piegāde 
 

Instrukcija 

                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cesvaine, 2015.gads 

 

 

 

  



Iepirkums  “Vietējo un sezonālo pārtikas produktu piegāde” CND 2015/7 

Tehniskā specifikācija 

 2 

 

I  VISPĀRĪGĀ INFORMĀCIJA 

1. Iepirkuma identifikācijas numurs: CND 2015/7 

2. PASŪTĪTĀJS: Cesvaines novada dome. 

3. Juridiskā adrese un citi rekvizīti: Pils 1A, Cesvaine, Cesvaines novads, LV 4871, Latvija.  

tālrunis, 64852715, Reģ. Nr. 90000054727 

4. Iepirkuma priekšmets: Vietējo un sezonālo pārtikas produktu piegāde 

CPV kods: 15000000-8 

5. Līguma izpildes laiks un vieta: 

5.1. Līguma izpildes laiks līdz 31.12.2016. 

5.2. Līguma izpildes vieta – Madonas iela 1, Rīgas iela 4, Cesvaine, Cesvaines novads, 

LV - 4871 

6. Piedāvājuma iesniegšanas vieta, datums, laiks un kārtība: 

6.1. Piedāvājums jāiesniedz Cesvaines novada dome, lietvedībā Pils 1A, Cesvaine, 

Cesvaines novads, LV 4871. 

6.2.  Piedāvājumu var iesniegt līdz 2016.gada 5.janvārim, plkst 12:00.  

6.3.  Piedāvājumu var iesūtīt ar ierakstītu vēstuli, ar kurjera pastu vai nogādāt personiski. 

Pēc norādītā termiņa piedāvājumi netiks pieņemti un nosūtīti atpakaļ. 

7. Piedāvājuma derīguma termiņš: 90 kalendārās dienas no piedāvājuma atvēršanas dienas. 

8. Piedāvājuma noformējums: 

8.1. Piedāvājums jāsastāda latviešu valodā, atbilstoši MK noteikumiem Nr.154 

”Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas noteikumi”.  

8.2. Piedāvājuma saturam jāatbilst šajā nolikumā ietvertajām prasībām un jāsastāv no: 

8.2.1. aizpildīta 1.pielikuma. Ja Pieteikuma Apliecinājumu paraksta pilnvarotā persona, 

jāpievieno pilnvaras oriģināls; 

8.2.2. tehniskā piedāvājuma, kas sastāv no preču apraksta, kas jāaizpilda uz šā  2.pielikuma 

veidlapas; 

8.2.3. finanšu piedāvājuma, kas sastāv no cenu priekšlikuma, kurā norāda katras pozīcijas 

preces fiksētu cenu (iekļaujot tajā paredzamos piegādes izdevumus un taras izmaksas 

(norādot vai taru paredzēts atdot atpakaļ vai nē) bez pievienotās vērtības nodokļa, aizpildot 

šīs instrukcijas 3.pielikuma veidlapu;   

8.2.4. Piegādātājs iesniedz aprakstu par piedāvātās produkcijas: 

 atbilstību Nacionālajai pārtikas kvalitātes shēmai; 

 integrētās audzēšanas vai bioloģiskās ražošanas kritērijiem; 

 produkcijas piegādes attālumu; 

 videi draudzīgu iepakojuma izmantošanu. 

9. Piedāvājums jāiesniedz (jānosūta) aizvērtā, aizzīmogotā un parakstītā aploksnē. 

10. Pretendents var iesniegt piedāvājumu uz visām vai kādu atsevišķu iepirkuma daļu. Katrs 

pretendents var iesniegt tikai vienu piedāvājumu.  

11. Kontaktpersona, kura ir pilnvarota sniegt organizatorisku informāciju par iepirkumu: Uģis 

Fjodorovs, tālr. 28382616. 

  



Iepirkums  “Vietējo un sezonālo pārtikas produktu piegāde” CND 2015/7 

Tehniskā specifikācija 

 3 

 

II INFORMĀCIJA PAR LĪGUMA PRIEKŠMETU 

12. Produktu tehniskā specifikācija norādīta šīs instrukcijas 2.pielikumā. 

13. Paredzamā iepirkuma apjoms ir maksimālais līguma darbības laikā.  

14. Kvalitātes raksturojums. 

14.1. Katras pārtikas preču grupas produktiem ir jāatbilst attiecīgai preču grupai piemērojamiem 

LR likumiem un noteikumiem, tai skaitā noteikumiem par sastāva obligātā nekaitīguma 

normām un uztura normām izglītības iestāžu izglītojamiem, sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas institūciju klientiem un ārstniecības iestāžu pacientiem. 

15. Kvantitātes raksturojums. 

15.1. Pārtikas produktus nepieciešams piegādāt regulāri, ņemot vērā apstākli, ka ēdināšana tiek 

nodrošināta nepārtraukti visu gadu (arī sestdienās, svētdienās un svētku dienās).  

15.2. Konkrētais pārtikas produktu sortiments un apjoms atbilstoši instrukcijā iekļautajām 

tehniskajām specifikācijām, kā arī svaigu sezonālu preču piegādes grafiks tiks saskaņots 

atsevišķi. 

16. Cenu piedāvājuma veids: EUR (eiro), neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

17. Piegādes nosacījumi:  

17.1. Vietas: Madonas iela 1, Rīgas iela 4, Cesvaine, Cesvaines novads; 

17.2. Transports: Pretendenta (piegādātāja, pārdevēja); 

17.3. Laiks: regulāri (arī sestdienās, svētdienās un svētku dienās) pēc saskaņota un sezonāla 

grafika.  

18. Paredzamā līguma izpildes termiņš: 2016.gada 31.decembris. 

 

III  PRETENDENTA IESNIEDZAMĀ INFORMĀCIJA  

19. Pretendenta iesniedzamie dokumenti: 

19.1. aizpildītu šā nolikuma pielikumu Nr.1 Apliecinājums;  

19.2. Aizpildītu šā nolikuma pielikumu Nr.2 Tehniskā specifikācija; 

19.3. Aizpildītu šā nolikuma pielikuma Nr.3 Finanšu piedāvājums; 

19.4. Piegādātājs iesniedz aprakstu par piedāvātās produkcijas: 

 atbilstību Nacionālajai pārtikas kvalitātes shēmai; 

 integrētās audzēšanas vai bioloģiskās ražošanas kritērijiem; 

 produkcijas piegādes attālumu; 

 videi draudzīgu iepakojuma izmantošanu. 

 

IV PIEDĀVĀJUMU VĒRTĒŠANA UN PRETENDENTIEM  IZVIRZĀMĀS PRASĪBAS  

20. Piedāvājumu vērtēšana: 

20.1. Iesniegtie piedāvājumi, kuri atbilst pieprasītajai tehniskajai specifikācijai tiks 

vērtēti pēc šādiem kritērijiem:  

 Piedāvātā iepirkuma daļas cena – līdz 40 punktiem -  

vērtējums:  

aprēķina pēc formulas –  

lētākā piedāvātā cena/konkrēta piegādātāja cena x 40 =  aprēķinātie punkti. 

 Produkti ar paaugstinātu kvalitātes līmeni – līdz 20 punktiem -  

vērtējums: 



Iepirkums  “Vietējo un sezonālo pārtikas produktu piegāde” CND 2015/7 

Tehniskā specifikācija 

 4 

Vismaz 60% no piegādātajiem produktiem atbilst Nacionālajai pārtikas 

kvalitātes shēmai - 10 punkti; 

Vismaz 60% no piegādātajiem produktiem ievēroti integrētās vai bioloģiskās 

audzēšanas principi - 10 punkti. 

 Videi draudzīga produktu piegāde - īsās piegāžu ķēdes – līdz 30 punktiem -  

vērtējums: 

Piegādes attālums līdz 20 km – 30 punkti; 

Piegādes attālums līdz 50 km – 20 punkti; 

Piegādes attālums līdz 80 km – 10 punkti; 

Piegādes attālums vairāk par 80 km – 0 punkti. 

 Videi draudzīga  iepakojuma apsaimniekošana (produktu īpatsvars, kuri tiek 

piegādāti atkārtoti izmantojamā iepakojumā vismaz 60%) –līdz 10 punktiem -  

vērtējums: 

piegādātājs izmanto videi draudzīgu iepakojumu – 10 punkti; 

piegādātājs neizmanto videi draudzīgu iepakojumu – 0 punkti. 

20.2. Katrā iepirkuma daļā tiks izvēlēts piegādātājs ar vislielāko iegūto punktu summu. 

21. Pretendentiem tiek izvirzītas šādas prasības: 

21.1. Pretendents nodrošina pasūtītājam iespēju norēķināties par iepirkumu pēcapmaksā ar 

bezskaidras naudas norēķinu (ar pārskaitījumu) termiņā, kurš nav mazāks par 10 darba dienām; 

21.2. Pretendentam ir jānodrošina preču piegāde pēc saskaņota grafika bez maksas 24 stundu 

laikā no pasūtījuma izdarīšanas brīža. Piegādes izmaksas iekļaujamas cenā par vienību. 

 

Komisijas locekļu paraksti: 

Komisijas priekšsēdētājs:  ______________________ U. Fjodorovs 

Komisijas locekļi:   ______________________ I. Raimo 

______________________ L. Ozola 

______________________ R. Vucāne 

______________________ V. Trofimova 

  

file:///C:/Users/CND/Desktop/5_pielikums.docx


Iepirkums  “Vietējo un sezonālo pārtikas produktu piegāde” CND 2015/7 

Tehniskā specifikācija 

 5 

AIZPILDA PRETENDENTS 

1.pielikums 

 

Pretendenta rekvizīti:  

Uzņēmuma nosaukums:     

Reģ.Nr.                   PVN maksātāja Nr._______________ 

Jurid.adrese :    

Faktiskā adrese: :    

Tālruņa (faksa) numuri :  / ____________________/  

Pretendenta vēstule Pasūtītājam 

 

Apliecinājums 

Ar šo apliecinām, ka: 

1) visas mūsu piedāvājumā sniegtās ziņas ir patiesas; 

2) vēlamies piedalīties iepirkumā  “Vietējo un sezonālo pārtikas produktu piegāde”; 

3) un esam gatavi pildīt piegādi saskaņā ar šo nolikumu un spēkā esošajiem normatīvajiem 

aktiem par iepirkumu valsts vai pašvaldību vajadzībām un nolikumā izvirzītajām prasībām; 

4) mums nav iebildumu attiecībā uz iepirkuma “Vietējo un sezonālo pārtikas produktu 

piegāde” nolikumu un pilnībā atbilstam visām ietvertajām prasībām attiecībā uz pretendentu 

un piedāvāto preci; 

5) mēs piekrītam, ka Pasūtītājam atbilstoši Publisko iepirkumu likumam ir tiesības pārbaudīt 

nepieciešamo informāciju kompetentā institūcijā, publiski pieejamās datubāzēs vai citos 

avotos; 

6) garantējam savā piedāvājumā ietverto ziņu un piedāvāto saistību precīzu izpildīšanu 

iepirkuma līguma slēgšanas gadījumā. 

 

 

Ar šo apliecinām, ka piedāvātā cena nav atzīstama par komercnoslēpumu. 

 

Pretendenta pilnvarotā persona: 

  

     

/vārds, uzvārds/  /amats/  /paraksts/ 

 

 2016.gada ____. ____________ 

  



Iepirkums  “Vietējo un sezonālo pārtikas produktu piegāde” CND 2015/7 

Tehniskā specifikācija 

 6 

 

2. pielikums 

Pretendenta nosaukums:   

 

Pretendents aizpilda 6 un 7 aili, kur: 

1) sestajā ailē norāda piedāvāto fasējumu, tā materiālu, daudzumu vienā fasējumā; 

2) septītajā ailē norāda daudzumu, ko pretendents piedāvā. 
 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

 

Nr.p.

k 

NOSAUKU

MS 

TEHNISKĀ 

SPECIFIKĀCIJA 
Mērv. 

Aptuvenais 

daudzums 

Piedāvātais 

fasējums 
Daudzums Nosacījumi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. daļa Kartupeļi (15310000-4) 

2)  Kartupeļi  
Pārtikas, Ø 10- 15 cm*, 

maisos 1x40kg 
Kg 42000    

2. daļa   Svaigi dārzeņi  (15331100 - 8) 

1)  
Kāposti 

svaigi 

Pārtikas, Ø20 –25 cm 

galviņās * 
Kg 4000    

2)  
Burkāni 

svaigi 

Pārtikas, Ø3-5 cm, 

garums 15 –20 cm* 
Kg 5000    

3)  Bietes galda 
Galda, svaigas, pārtikas, 

Ø10 –15 cm* 
Kg 3000    

4)  Rutki  
Galda, svaigi, pārtikas, 

Ø10 –15 cm* 
Kg  50    

3.daļa Svaigi dārzeņi (15331100-8) 

1)  Tomāti 
Svaigi, pārtikas, Ø 7-10 

cm * 
Kg 1000    

2)  
Gurķi 

Kabači 

Svaigi, pārtikas, Ø 3-5 

cm, garums: īsie līdz 15 

cm; garie līdz 25 cm * 

Kg 1000   
Gurķi 70% 

Kabači 30% 

3)  Puravi Svaigi, pārtikas* Kg 50    

4)  Zaļie lociņi 
Svaigi, pārtikas 10-15 

cm*. 
Kg 30    

5)  Sīpoli Pārtikas, Ø5 –7 cm * Kg 1500    

6)  Ķiploki 
Svaigi, pārtikas, Ø5 –7 

cm , 1 ,0kg iepakojumā*. 
Kg 140    

7)  
Dilles, 

pētersīļi  
Svaigi, pārtikas* Kg 40   

Dilles  70% 

Pētersīļi 30% 

8)  
Selerijas 

saknes 
Svaigas, pārtikas* Kg  40    

9)  Salāti  Svaigi, pārtikas* Kg  50    

10)  Ķirbji  Svaigi, pārtikas* Kg  150    

11)  Skābenes  Svaigas, pārtikas* Kg  30    

12)  Redīsi  Svaigi, pārtikas* Kg  150    

4. daļa Ogas (15330000 – 1) 

1)  Rabarberi  Svaigi* Kg 20    

2)  Zemenes  Svaigas* Kg 200    

3)  Jāņogas  Svaigas* Kg 500    

4)  Plūmes   Svaigas* Kg 260    



Iepirkums  “Vietējo un sezonālo pārtikas produktu piegāde” CND 2015/7 

Tehniskā specifikācija 

 7 

5)  Upenes Svaigas* Kg  250    

6)  Avenes Svaigas* Kg 50    

5.daļa Augļi (15330000 – 1) 

1)  
Āboli, 

bumbieri 
Svaigi, pārtikas* Kg 1500   

Āboli 60% 

Bumbieri 40% 

6.daļa Piens (15511000-3) 

1)  Piens 
Tauku saturs ne mazāks 

kā 2,5% 
L 23000    

7.daļa Piena produkti (15500000-3) 

1)  
Salds 

krējums 
35% tauku saturs Kg 2500    

2)  
Skābs 

krējums/ 
20% tauku saturs Kg 2500    

3)  
Kefīrs, 

paniņas 
2,0% tauku saturs L 4000   

 Kefīrs 50%, 

paniņas 50% 

4)  Biezpiens 9% tauku saturs Kg 2000    

5)  Jogurts 

2,5% tauku saturs, 

saldais, ar dažādām 

augļu piedevām 

Kg 1600    

6)  Sviests 

Saldkrējuma, A/L, tauku 

saturs ne mazāk kā 82.0 

g uz 100g 

Kg 2000    

7)  
Biezpiena 

masa, saldā 
Ar dažādām piedevām Kg  500    

8)  

Saldie krēmi, 

kārtojumi, 

debesmannā 

Ar dažādām piedevām Kg  600   

Krēmi 40%, 

kārtojumi 30%, 

debesmanā 30% 

8. daļa  Siera produkti (15540000 - 5) 

1)  Siers  
50% tauku saturs, rituļos 

5 kg* 
Kg 800    

9.daļa  Maize ( 15811100-7) 

1)  
Maize 

kviešu 
A/L, sagriezta Kg  6000    

2)  
Saldskābā   

maize 
A/L, sagriezta Kg  5000    

3)  
Formas , 

klona maize 

A/L, sagriezta. Sastāvs: 

kviešu, rudzu milti. 
Kg  7000    

10. daļa  Maizes izstrādājumi (15811000-6) 

1) Kliņģeri 1,5- 2,00 kg*  Kg 200    

2) 

Smalkmaizīt

es un 

pīrādziņi 

Ar dažādiem 

pildījumiem.  
Kg 700    

11. daļa  Sausiņi un cepumi (15820000-2) 

1)  Cepumi 
Cepumi, sveramie, 

Kastēs 1 - 5 kg* 
Kg 300    

12. daļa  Ilglaicīgai uzglabāšanai apstrādāti un konservēti dārzeņi (15331400-1) 

2)  
Skābēti 

kāposti 
1 - 15 kg fasējumā Kg 2000    

13. daļa  Pārstrādāti augļi un dārzeņi (15330000-0) 

3)  Žāvēti āboli 1 - 5 kg fasējumā Kg 80    

14. daļa  Dabīgais medus (03142100-9) 

4)  
Dabīgais 

medus 
1 - 5 kg fasējumā Kg 100    



Iepirkums  “Vietējo un sezonālo pārtikas produktu piegāde” CND 2015/7 

Tehniskā specifikācija 

 8 

 

* Safasēti atbilstoši drošības un higiēnas prasībām 

 

** Jāatbilst ESPGAN rekomendācijām un atbilstošajām ES direktīvām. 

Pretendenta pilnvarotā persona: 

  

     

/vārds, uzvārds/  /amats/  /paraksts/ 

 

 2016.gada ___. __________ 

 

 

 

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Iepirkums  “Vietējo un sezonālo pārtikas produktu piegāde” CND 2015/7 

Tehniskā specifikācija 

 9 

AIZPILDA PRETENDENTS 

3.pielikums 

 

 FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

 

Pretendenta nosaukums:   

 

Pretendents aizpilda 6 , 7 un 8 ailes, kur: 

1) 6 (sestajā) ailē norāda cenu par vienu vienību mērvienībai, kas uzrādīta 4 (ceturtajā) ailē, bez 

pievienotā vērtības nodokļa (PVN). Cenā jāiekļauj paredzamās piegādes izmaksas. 

2) 7 (septītajā) ailē norāda summu, ko piedāvā par 5 (piektajā) ailē uzrādīto daudzumu bez 

pievienotās vērtības nodokļa (PVN). 

3) 8 (astotajā) ailē norāda summu,  ko piedāvā par attiecīgo grupu bez pievienotās vērtības 

nodokļa (PVN).  

Nr.p.

k 

NOSAUKU

MS 

TEHNISKĀ 

SPECIFIKĀCIJA 
Mērv. 

Aptuvenais 

daudzums 

Cena par 

vienību 

Bez 

PVN 

Summa par 

5 ailē 

norādīto 

daudzumu  

bez PVN 

Summa par grupu 

bez PVN 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. daļa Kartupeļi (15310000-4) 

1) 1 Kartupeļi  
Pārtikas, Ø 10- 15 cm*, 

maisos 1x40kg 
Kg 42000    

2. daļa   Svaigi dārzeņi  (15331100 - 8) 

1)  
Kāposti 

svaigi 

Pārtikas, Ø20 –25 cm 

galviņās * 
Kg 4000   

 

2)  
Burkāni 

svaigi 

Pārtikas, Ø3-5 cm, 

garums 15 –20 cm* 
Kg 5000   

3)  Bietes galda 
Galda, svaigas, pārtikas, 

Ø10 –15 cm* 
Kg 3000   

4)  Rutki  
Galda, svaigi, pārtikas, 

Ø10 –15 cm* 
Kg  50   

3.daļa Svaigi dārzeņi (15331100-8) 

1)  Tomāti 
Svaigi, pārtikas, Ø 7-10 

cm * 
Kg 1000   

 

2)  
Gurķi 

Kabači 

Svaigi, pārtikas, Ø 3-5 

cm, garums: īsie līdz 15 

cm; garie līdz 25 cm * 

Kg 1000   

3)  Puravi Svaigi, pārtikas* Kg 50   

4)  Zaļie lociņi 
Svaigi, pārtikas 10-15 

cm*. 
Kg 30   

5)  Sīpoli Pārtikas, Ø5 –7 cm * Kg 1500   

6)  Ķiploki 
Svaigi, pārtikas, Ø5 –7 

cm , 1 ,0kg iepakojumā*. 
Kg 140   

7)  
Dilles, 

pētersīļi  
Svaigi, pārtikas* Kg 40   

8)  
Selerijas 

saknes 
Svaigas, pārtikas* Kg  40   

9)  Salāti  Svaigi, pārtikas* Kg  50   

10)  Ķirbji  Svaigi, pārtikas* Kg  150   



Iepirkums  “Vietējo un sezonālo pārtikas produktu piegāde” CND 2015/7 

Tehniskā specifikācija 

 10 

11)  Skābenes  Svaigas, pārtikas* Kg  30   

12)  Redīsi  Svaigi, pārtikas* Kg  150   

4. daļa Ogas (15330000 – 1) 

1)  Rabarberi  Svaigi* Kg 20   

 

2)  Zemenes  Svaigas* Kg 200   

3)  Jāņogas  Svaigas* Kg 500   

4)  Plūmes   Svaigas* Kg 260   

5)  Upenes Svaigas* Kg  250   

6)  Avenes Svaigas* Kg 50   

5.daļa Augļi (15330000 – 1) 

1)  
Āboli, 

bumbieri 
Svaigi, pārtikas* Kg 1500    

6.daļa Piens (15500000-3) 

1)  Piens 
Tauku saturs ne mazāks 

kā 2,5% 
L 23000    

7.daļa Piena produkti (15500000-3) 

1)  
Salds 

krējums 
35% tauku saturs Kg 2500   

  

2)  
Skābs 

krējums/ 
20% tauku saturs Kg 2500   

3)  
Kefīrs, 

paniņas 
2,0% tauku saturs L 4000   

4)  Biezpiens 9% tauku saturs Kg 2000   

5)  Jogurts 

2,5% tauku saturs, 

saldais, ar dažādām 

augļu piedevām 

Kg 1600   

6)  Sviests 

Saldkrējuma, A/L, tauku 

saturs ne mazāk kā 82.0 

g uz 100g 

Kg 2000   

7)  
Biezpiena 

masa, saldā 
Ar dažādām piedevām Kg  500   

8)  

Saldie krēmi, 

kārtojumi, 

debesmannā 

Ar dažādām piedevām Kg  600   

8. daļa  Siera produkti (15540000 - 5) 

1)  Siers  
50% tauku saturs, rituļos 

5 kg* 
Kg 800    

9.daļa  Maize ( 15811100-7) 

1)  
Maize 

kviešu 
A/L, sagriezta Kg  6000   

 2)  
Saldskābā   

maize 
A/L, sagriezta Kg  5000   

3)  
Formas, 

klona maize 

A/L, sagriezta. Sastāvs: 

kviešu, rudzu milti. 
Kg  7000   

10. daļa  Maizes izstrādājumi (15811000-6) 

1) Kliņģeri 1,5- 2,00 kg*  Kg 200   

 
2) 

Smalkmaizīt

es un 

pīrādziņi 

Ar dažādiem 

pildījumiem 
Kg 700   

11. daļa  Sausiņi un cepumi (15820000-2) 

1)  Cepumi 
Cepumi, sveramie, 

Kastēs 1 - 5 kg* 
Kg 300    



Iepirkums  “Vietējo un sezonālo pārtikas produktu piegāde” CND 2015/7 

Tehniskā specifikācija 

 11 

12. daļa  Ilglaicīgai uzglabāšanai apstrādāti un konservētidādzeņi (15331400-1) 

1)  
Skābēti 

kāposti 
1 - 15 kg fasējumā Kg 2000    

13. daļa  Pārstrādāti augļi un dārzeņi (15330000-0) 

1)  Žāvēti āboli 1 - 5 kg fasējumā Kg 80    

14. daļa  Dabīgais medus (03142100-9) 

1)  
Dabīgais 

medus 
1 - 5 kg fasējumā Kg 100    

 

* Safasēti atbilstoši drošības un higiēnas prasībām 

** Jāatbilst ES PGAN rekomendācijām un atbilstošajām ES direktīvām. 

 

Pretendenta pilnvarotā persona: 

     

/vārds, uzvārds/  /amats/  /paraksts/ 

 

 2016.gada ___. ___________ 

  

 


